
QinivemidadeA'acionai,91dia,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 8 de noviembre de 2011.

EXP-EXA N° 8.530/2009

RESCD-EXA: N° 791/2011

VISTO la RESD-EXA N° 578/2010, emitida por Decanato ad referendum del
Consejo Directivo, por la cual se tuvo por presentado el informe de la asignatura Práctica
Final, de la Srta. Sofia Susana Zacur Vercellone, y asimismo, se constituyó el Tribunal
Examinador de la asignatura antes citada, de la Carrera de Licenciatura en Química Plan de
Estudio 1997, el día 22 de Diciembre de 2010 a hs. 11:00, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 26 de octubre del cte. ano,
resuelve homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 578/2010, emitida por Decanato, mediante
la cual se tuvo por presentado el informe de la asignatura Práctica Final, de la Srta. Sofía
Susana Zacur Vercellone, L.U.N° 212.193, y se contituyó el Tribunal Examinador de la
asignatura Práctica Final, de la Carrera de Licenciatura en Química Plan de Estudio 1997, el
día 22 de Diciembre de 2010 a hs. 11:00.

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
archívese.

NMA
lv 

Mg. CARLOS EUGENIO FUGA
DECANO

FACULTAD DE CE. EXACTAS - UN$


	Page 1

